
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

23. jednání dne 15.11.2021

Složka

3.01
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 1
BJ/2710/2021

předkládá: Mgr. Petr Měšťan
Starosta

Podpis:

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška
Vedoucí OHSI

Podpis:

Věc: Uzavření Smlouvy o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury
se společností RD Počernice s.r.o.

Obsah: Příloha č.1: Důvodová zpráva
Příloha č.2: Smlouva o spolupráci pří výstavbě dopravní a technické infrastruktury
Příloha č.3: Smlouva o spolupráci při výstavbě - Příloha č.1 koordinacni situace
Příloha č.4: Smlouva o spolupráci při výstavbě - Příloha č.2 katastrální situační výkres
Příloha č.5: Smlouva o spolupráci při výstavbě - Příloha č.3 situace navrhovaných změn
Příloha č.6: Smlouva o spolupráci při výstavbě - Příloha č.4 návrh zastavovací situace
Příloha č.7: Smlouva o spolupráci při výstavbě - Příloha č.5 souhlas 4243/1
Příloha č.8: Smlouva o spolupráci při výstavbě - Příloha č.6 souhlas 4235/6, 4232/9
Příloha č.9: Smlouva o spolupráci při výstavbě - Příloha č.7 odborný odhad nakladů
Příloha č.10:Smlouva o spolupráci při výstavbě - Příloha č.8 PPD smlouva o spolupráci
Příloha č.11:Smlouva o spolupráci při výstavbě - Příloha č.9 PRE smlouva o smlouvě

budoucí
Příloha č.12:Smlouva o spolupráci při výstavbě - Příloha č.10 Technologie HLM Prahy

smlouva VO
Příloha č.13:Smlouva o spolupráci při výstavbě - Příloha č.11 PVS,PVK smlouva o úpravě

vzájemných vztahů
Příloha č.14:Smlouva o spolupráci
Příloha č.15:Smlouva o spolupráci - Příloha A.1 situace propojující pochozí cesty
Příloha č.16:Smlouva o spolupráci - Příloha B.1 situace s vyznačením pozemku k převodu

VPS 88DK25
Příloha č.17:Smlouva o spolupráci - Příloha B.2 situace - hrací zóna pro děti
Příloha č.18:Smlouva o spolupráci - Příloha C.1.a souhlas vlastníka pozemku 4235/6
Příloha č.19:Smlouva o spolupráci - Příloha C.1.b souhlas vlastníka pozemku 4243/1

(část E)
Příloha č.20:Smlouva o spolupráci - Příloha C.1.c souhlas vlastníka pozemku 4243/1

(část H)
Příloha č.21:Smlouva o spolupráci - Příloha C.1.d souhlas vlastníka pozemku 4244/7
Příloha č.22:Stanovisko Ing. arch. Věry Gabrielové
Příloha č.23:Usnesení RMČ 22.8.2019
Příloha č.24:Usnesení RMČ 5.11.2021

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



(č. usnesení) (zn. předkl.)
Mgr. Petr Měšťan

1) schvaluje

uzavření Smlouvy o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury mezi MČ
Praha 20 a společností RD Počernice s.r.o.

2) ukládá

předložit Smlouvu o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury mezi MČ
Praha 20 a společností RD Počernice s.r.o. smluvním stranám k podpisu

1. Zodpovídá: RMČ,
Termín:    15.12.2021 Kontrolní termín:    

Zpracováno dne 08.11.2021
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


